
    Р Е ПУБЛИКА  БЪЛ Г А РИЯ              

КОМИСИЯ  З А  ФИНАНСОВ  НАД З О Р  

                        
                                                                                                           ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ                                              

    

РЕШЕНИЕ  № 266 – E  

 

от 07 април 2015 г. 

 

 

 На основание чл. 13, ал. 1, т. 8 от Закона за Комисията за финансов надзор 

и чл. 85, ал. 2 и ал. 3 във връзка с чл. 91 от ЗППЦК 

 

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

РЕШИ: 

 

Одобрява допълнение към проспект за първично публично предлагане на 

акции, издадени от „Риъл Булленд” АД, гр. София, потвърден с Решение № 180-Е 

от 17.03.2015 г. на КФН. 

 

 

Решението може да бъде обжалвано пред Върховния административен съд на 

Република България в 14 - дневен срок от съобщаването му, което не спира 

изпълнението му.                                           

 

 

 

    ПРЕДСЕДАТЕЛ:        

              СТОЯН МАВРОДИЕВ 

 


